СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмой сессии)

06.02.2020г.                              с. Усть-Каменка                                  № 148

О внесение изменений в решение  Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.05.2017 г. № 61 «О  бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.05.2017 г. № 61 «О  бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.В положение о бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области:
1.1.1 Статью 5 «Бюджетные полномочия Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»  дополнить абзацем следующего содержания:
«установление порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Усть-Каменский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Усть-Каменского  сельсовета
Тогучинского Новосибирской области 				И.Ю.Скурихина

Глава Усть-Каменского  сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской области                     				Л.Г.Сысоева